
Zarządzenie Nr 66/07 
          Burmistrza Stąporkowa 

   z dnia 25 czerwca 2007r. 
 

w sprawie ewidencji wydatków strukturalnych i sporządzania sprawozdania  
Rb – WS w zakresie tych wydatków przez jednostkę budżetową Urząd Miejski           

w Stąporkowie oraz jednostki organizacyjne Gminy Stąporków. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 98 
Statutu Gminy Stąporków (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2003 roku Nr 15, poz. 171), zarządza 
się, co następuje:    
 

§ 1 

1. Wyodrębnienia wydatków strukturalnych z ogółu wydatków budżetowych 

jednostki budżetowej Urzędu Miejskiego i Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej, dokonują naczelnicy wydziałów merytorycznych, zgodnie  

z klasyfikacją wydatków strukturalnych stanowiącą załącznik do rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2006 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji wydatków 

strukturalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz. 856). 

2. Jednostki budżetowe, zakłady budżetowe, samorządowe instytucje kultury  

i zakłady opieki zdrowotnej wyodrębniają i ewidencjonują wydatki strukturalne zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. Dane wykazane w sporządzonych  

na podstawie tej ewidencji sprawozdaniach jednostkowych stanowią podstawę  

do sporządzania sprawozdania skonsolidowanego.  

3. Wydatki należy przyporządkować odpowiednim obszarom, kategoriom  

i podkategoriom wydatków strukturalnych zgodnie z powołaną w ust. 1 klasyfikacją  

i wskazać to przyporządkowanie na dokumencie stanowiącym podstawę dokonania 

wydatku, przy pomocy pieczątki o wzorze: 

 

Wzór pieczątki: 

Wydatek strukturalny 

Obszar:      ………………… 

Kategoria:  ………………... 

Podkategoria: …………….. 

Kwota:   …………………… 

Słownie: …………………… 

 

Data:……………………….. Podpis:…………………… 

 



§ 2 

1. Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie dokonuje rejestracji 

wydatków na cele strukturalne wg klasyfikacji wskazanej na pieczątce.  

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy przedstawiają Skarbnikowi Gminy 

sprawozdanie jednostkowe Rb - WS w terminie do dnia 31 marca następnego roku po roku 

budżetowym. Jednostki organizacyjne gminy, które nie poniosły wydatków strukturalnych 

sporządzają sprawozdanie negatywne. 

3. Wydział Finansowy sporządza sprawozdanie Rb – WS z wykonanych wydatków 

strukturalnych jednostki budżetowej Urzędu Miasta oraz sprawozdanie skonsolidowane  

Rb – WS w terminie do dnia 30 kwietnia po upływie okresu sprawozdawczego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Naczelnikom Wydziałów 

Urzędu Miejskiego i Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    Załącznik  
                                                                             do Zarządzenia Nr 66 

          Burmistrza Stąporkowa  
              z dnia 25 czerwca 2007r. 

 
Ewidencja wydatków strukturalnych za rok……………… 

Obszar …………………………….. 
Kategoria ………………………….. 
Podkategoria……………………….. 
 

 
Lp. 

 
Nr 

dokumentu 

 
Data 

dokumentu 

 
Opis 

 
Kwota 

     
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 


